花蓮縣政府　函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：吳嘉玹
電話：03-8462860#557
電子信箱：a53312001@gmail.com

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年1月18日
發文字號：府教課字第1130014463號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：進階專業回饋人員培訓研習實施計畫ATTACH1

主旨：關於宜蘭縣政府辦理112學年度第二學期精進計畫教師專業
發展實踐方案進階專業回饋人才培訓研習，請貴校邀請教
師踴躍參加，並核予公假登記，請查照。

說明：
一、依據宜蘭縣政府113年1月17日府教輔字第1130009953B號

函辦理。
二、研習相關資訊摘要如下：
(一)參與對象：本縣欲參與112學年度進階專業回饋人才認證

之高級中等以下學校教師。
(二)研習時間及課程代碼：
１、113年2月15日(四)，課程代碼：4061411。
２、113年3月27日(三)，課程代碼：4094147。

(三)以上場次皆為線上辦理，Google Meet視訊連結點：
https://meet.google.com/jvw-vsud-cbc。

(四)注意事項：請逕至全國教師在職進修網報名，本研習採
線上報名方式，不受理現場報名，請研習教師注意與配
合，本計畫研習須全程參與，方能核予研習時數。

三、附件旨揭研習計畫1份。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國
民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高
級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、國立花蓮高
級中學、國立花蓮女子高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣立體育高級中等
學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈
濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花
蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮特殊教育學校、
國立光復高級

國立玉里高級中學
113/01/18

1130000529

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

商工職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁